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Распоред со планирана динамика на активности во летниот семестар од академската 2022/2023 година

легенда

Термините за редовни седници на ДУ и ННС се ориентациони и 

може да претрпат измени.

Можни се и итни/вонредни седници по проценка на деканот 

и/или на ДУ.

септември

февруари

март

април

мај

јуни

јули

август


